
Zarządzenie Nr 92/2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 01 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w formie
dofinansowania zakupu podręczników uczniom rozpoczynającym w roku szkolnym
2011/2012 naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasie III gimnazjum.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 maja 201 lr. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej
uczniom na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111, poz. 652) zarządzam, co następuje:

§1 .

1. Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników
uczniom rozpoczynającym w roku szkolnym 2011/2012 naukę w klasach I-III
szkoły podstawowej i w klasie III gimnazjum do dnia 08 września 2011 r.

2. Wniosek, o którym mowa w ustępie 1 składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń
będzie uczęszczał w roku szkolnym 2011/2012.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół Gminy Darłowo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 201 lr.


